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UWAGA  TURNIEJ  HALOWY  !!!UWAGA  TURNIEJ  HALOWY  !!!UWAGA  TURNIEJ  HALOWY  !!!

Wydział  Prewencji  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Opocznie  w  ramach  rządowego  programu
„Dzielnicowy  bliżej  nas”  oraz  projektu  działań  profilaktycznych  „Kibicuj  Bezpiecznie”organizuje  w
dniach  20  i  21  marca  2017  roku  od  godz.  8.45  „XIV  Halowy  Turniej  Piłki  Nożnej  o  Puchar
Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Opocznie”  pod  hasłem  „Alkohol  ?,  Narkotyki  ,?  Nie  dziękuję
!!!”

W  turnieju  mogą  wziąć  udział  zespoły  ośmioosobowe,  składające  z  dzieci  i  młodzieży  z  terenu  miasta  i  gminy  Opoczno
oraz  wybranych  gmin  powiatu  opoczyńskiego.  Turniej  odbędzie  się  w  ZSS  nr  3  w  Opocznie  w  trzech  kategoriach
wiekowych:

 

Dzieci  ze  szkół  podstawowych  –  klasy  1  –  3

Dzieci  ze  szkół  podstawowych  –  klasy  4  –  6

Młodzież  w  wieku  gimnazjalnym

 

Dla  finalistów  turnieju  planujemy  bardzo  atrakcyjne  nagrody!!!

 

Drużyny  chcące  wziąć  udział  w  zawodach  proszone  są  o  nadsyłanie  na  poniżej  podany  adres  list
zawodników  wraz  z  podaniem  nazwy  zespołu,  kategorii  wiekowej  oraz  danych  opiekuna  (w  tym  telefon
kontaktowy),  którym  może  być  tylko  i  wyłącznie  osoba  dorosła  –  najlepiej  nauczyciel  z  danej  szkoły.

 

 

Termin  nadsyłania  zgłoszeń:

 

15.  03.  2017  roku

 

                              Adres  pod  jaki  należy  przesyłać  zgłoszenia:

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



 

Komenda  Powiatowa  Policji  w  Opocznie

Wydział  Prewencji

26  –  300  Opoczno,  al.  Dąbrówki  1

 

Odpowiedzialny  za  organizację  imprezy  –  Naczelnik  Wydziału  Prewencji  KPP  w  Opocznie
-  podinsp.  Robert  Wojciechowski,  tel.  -  (044)  754  61  16,  tel.  kom.  –  723  634  725

Z-ca  Naczelnika  Wydziału  Prewencji  KPP  w  Opocznie  -  nadkom.  Damian  Kmita  tel.  (044)  754  61  78,  tel.  kom.
516  423  597.
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